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แบบรายงานสรุปจำนวนนักศึกษาในศูนย์กีฬา
มหาวิทยาลัยการกีฬาแห่งชาติ วิทยาเขต………………………….. 
ปีการศึกษา……………….

	ลำดับที่
	คณะ
	จำนวนนักศึกษาชั้นปี
	รวมจำนวนนักศึกษาทั้งหมด
	หมายเหตุ

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	1
	คณะวิทยาศาสตร์การกีฬาและสุขภาพ
	
	
	
	
	-
	
	

	2
	คณะศิลปศาสตร์
	
	
	
	
	-
	
	

	3
	คณะศึกษาศาสตร์
	
	
	
	
	
	
	

	
	รวม
	
	
	
	
	
	
	



หมายเหตุ	1. การนับจำนวนนักศึกษาในศูนย์กีฬาที่เข้าร่วมการแข่งขันกีฬาที่ไม่ใช่นักศึกษาชั้นปีสุดท้าย ให้ใช้ข้อมูล ณ วันที่ 31 พฤษภาคมของปีการศึกษาที่รับการประเมิน 
	2. สำหรับนักศึกษาในศูนย์กีฬาปีสุดท้าย ให้ใช้ข้อมูล ณ วันที่สำเร็จการศึกษาของปีการศึกษาที่รับการประเมิน
	ลงนาม.............................................หัวหน้าสำนักงานกีฬา
       (...................................................)
วันที่............เดือน....................................พ.ศ. ๒๕๖๓
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